Radicaciéon
08001418900320230001300

08001418900320230001300

08001418900320230001200

08001418900320230004900

08001418900320230004900

08001418900320220120200

08001418900320220120500

Numero de Registros: 26

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Estado No. 22

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

De

Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Cooperativa Multiactiva
Para La Superacin Y El
Desarrollo Social
Coopmulsocial

Cooperativa Multijulcar

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Demandado

Karoll Jose Merifio
Martinez

Karoll Jose Merifio
Martinez

Yira Luz Gutierrez
Fernandez

Santiago Jose Manotas
Mercado

Santiago Jose Manotas
Mercado

Otros Demandados,
Candelaria Rocio
Navarro Ruiz

Diana Luz Zufiga
Hernandez

Secretaria

Fecha Auto
17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

a42c0bd0-3663-4532-84eb-99¢c1246e79ef

Cadigo de Verificacion



Radicacién
08001418900320230001700

08001418900320230001700

08001418900320220120700

08001418900320220123000

08001418900320230001100

08001418900320230001100

08001418900320230001000

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 22 De Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Fintra Sa Yurani Isabel Llinas
Maestre
Fintra Sa Yurani Isabel Llinas

Maestre

Humberto Emiro Mejia
De Alba, Sergio
Mendoza Polo

Farid Hinojosa Diaz

Herman Ortiz Gamarra

Jaime Torregrosa

Barrios Granados, Ruben Dario
Moreno Caceres

Liliana Del Carmen Luis Carlos Oviedo

Montes Rodriguez Mendez

Liliana Del Carmen Luis Carlos Oviedo

Montes Rodriguez Mendez

Ruben Dario Castro
Sierra, Oscar Manuel
Pardo Santoyo

Liliana Del Carmen
Montes Rodriguez

Fecha Auto
17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a42c0bd0-3663-4532-84eb-99¢c1246e79ef



Radicacién

08001418900320230001000

08001418900320220122200

08001418900320220122200

08001418900320220121900

08001418900320220121900

08001418900320220122400

08001418900320220122400

08001418900320220122300

Numero de Registros: 26

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 22

De

Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Liliana Del Carmen
Montes Rodriguez
Rci Colombia
Rci Colombia
Rci Colombia
Rci Colombia
Rci Colombia

Rci Colombia

Rci Colombia

Demandado

Ruben Dario Castro
Sierra, Oscar Manuel
Pardo Santoyo

Augusto Cesar
Ballesteros Duran

Augusto Cesar
Ballesteros Duran
Freddy Vergel Melo
Freddy Vergel Melo
Mario Jose Ucros Acela

Mario Jose Ucros Acela

Wilmer Brifiez Quintero

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Fecha Auto
17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

17/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

a42c0bd0-3663-4532-84eb-99¢c1246e79ef

Cadigo de Verificacion



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

08001418900320220122300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

08001418900320220122500 Monitorios

08001418900320160307600 Otros Procesos

08001418900320220122000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 26

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 22 De

Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Rci Colombia

Antonio Manuel Perez
Orozco

Edificio Don Nico

Christian Geovanny
Sevilla Jaimes

Demandado Fecha Auto
Wilmer Brifiez Quintero 17/02/2023

Ingenieria, Tecnologia Y 17/02/2023
Construcciones Zq
S.AS

Ingrid Tatiana Serna 17/02/2023
Teran

Bernardo Ceballos 17/02/2023
Oviedo, Y Otros
Demandados.-

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Declara Nulidad
Procesal O Invalida
Actuacion

Auto Declara Conflicto De
Competencia

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a42c0bd0-3663-4532-84eb-99¢c1246e79ef



