

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 22 De Lunes, 20 De Febrero De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230001300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Karoll Jose Meriño Martinez	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230001300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Karoll Jose Meriño Martinez	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230001200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Yira Luz Gutierrez Fernandez	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230004900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Santiago Jose Manotas Mercado	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230004900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Santiago Jose Manotas Mercado	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220120200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Para La Superacin Y El Desarrollo Social Coopmulsocial	Otros Demandados, Candelaria Rocio Navarro Ruiz	17/02/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320220120500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multijulcar	Diana Luz Zuñiga Hernandez	17/02/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 2

26

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Lunes, 20 De Febrero De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230001700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Yurani Isabel Llinas Maestre	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230001700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fintra Sa	Yurani Isabel Llinas Maestre	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220120700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Herman Ortiz Gamarra	Humberto Emiro Mejia De Alba, Sergio Mendoza Polo	17/02/2023	Auto Rechaza
08001418900320220123000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jaime Torregrosa Barrios	Farid Hinojosa Diaz Granados, Ruben Dario Moreno Caceres	17/02/2023	Auto Rechaza
08001418900320230001100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Luis Carlos Oviedo Mendez	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230001100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Luis Carlos Oviedo Mendez	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Ruben Dario Castro Sierra, Oscar Manuel Pardo Santoyo	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

26

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

De Lunes, 20 De Febrero De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001418900320230001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Ruben Dario Castro Sierra, Oscar Manuel Pardo Santoyo	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220122200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Augusto Cesar Ballesteros Duran	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220122200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Augusto Cesar Ballesteros Duran	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220121900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Freddy Vergel Melo	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220121900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Freddy Vergel Melo	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220122400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Mario Jose Ucros Acela	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
08001418900320220122400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Mario Jose Ucros Acela	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
08001418900320220122300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Wilmer Briñez Quintero	17/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

26

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 22 De Lunes, 20 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320220122300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rci Colombia	Wilmer Briñez Quintero	17/02/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220122500	Monitorios	Antonio Manuel Perez Orozco	Ingenieria, Tecnologia Y Construcciones Zq S.A.S	17/02/2023	Auto Rechaza
08001418900320160307600	Otros Procesos	Edificio Don Nico	Ingrid Tatiana Serna Teran	17/02/2023	Auto Declara Nulidad Procesal O Invalida Actuacion
08001418900320220122000	Verbales De Minima Cuantia	Christian Geovanny Sevilla Jaimes	Bernardo Ceballos Oviedo, Y Otros Demandados	17/02/2023	Auto Declara Conflicto De Competencia

Número de Registros: 2

En la fecha lunes, 20 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación